
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μερική ανάκληση της υπ’  αρ. 33053/20-1-1962 
(Β’  42) απόφασης του Νομάρχη Καβάλας κήρυξης 
ως αναδασωτέας, για έκταση εμβαδού 7.586,451 τ.μ. 
στην θέση «Σταυρός» της Δημοτικής Κοινότητας Αγ. 
Ανδρέα του Δήμου Παγγαίου της ΠΕ Καβάλας. 

2 Αναγνώριση οδού ως προϋφιστάμενη του έτους 
1923 στις θέσεις «Κατσικάνια - Μπάθρα» - «Σάββα 
Καλύβια», Δ.Ε. Άργους και Κουτσοποδίου, Δήμου 
Άργους Μυκηνών.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 676300 (1)

Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 33053/20-1-1962 
(Β’  42) απόφασης του Νομάρχη Καβάλας κή-
ρυξης ως αναδασωτέας, για έκταση εμβαδού 
7.586,451 τ.μ. στην θέση «Σταυρός» της Δημοτι-
κής Κοινότητας Αγ. Ανδρέα του Δήμου Παγγαίου 
της ΠΕ Καβάλας.  

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρ-

θρου 117 του Συντάγματος. 
2. Το άρθρο 44 του ν. 998/1979 (Α’ 289).
3. Την παρ. 9 του άρθρου 17 του ν. 3889/2010 (Α’ 182) 

όπως προστέθηκε με την παρ. 3 άρθρου δεύτερου του 
ν. 4462/2017 (Α’ 39).

4. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 112) σε συνδυασμό με τον ν. 4727/2020 (Α’ 184).

5. Τον ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική αναβάθμιση και 
ιδιωτική πολεοδόμηση-Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών Ρυθ-
μίσεις δασικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 159).

6. Τα άρθρα 47 έως 55 του ν. 4915/2022 (Α’ 63).

7. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλ-

λοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ)» (Α’ 160) όπως τροποποι-

ήθηκε με το π.δ. 29/2022 (Α’ 77).

8. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/48478/3594/16-5-2022 

υπουργική απόφαση «Καθορισμός των διοικητικών λε-

πτομερειών μεταφορά των δασικών υπηρεσιών, του 

αντίστοιχου προσωπικού και λοιπών θεμάτων της παρ. 5 

του άρθρου τρίτου της από 13.8.2021 Πράξης Νομοθε-

τικού Περιεχομένου (Α’ 143), η οποία κυρώθηκε με το 

άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156)» (Β’ 2415).

9. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/83988/2740/

25-8-2022 απόφαση «Εξουσιοδότηση υπογραφής “Με 

εντολή Υπουργού” του Υπουργού Περιβάλλοντος και 

Ενέργειας, “Με εντολή Υφυπουργού” του Υφυπουργού 

Περιβάλλοντος και Ενέργειας και “Με εντολή Γενικού 

Γραμματέα Δασών” του Γενικού Γραμματέα Δασών του 

Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας, κατά λόγο αρ-

μοδιότητας, στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 

Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος της Γενικής Γραμ-

ματείας Δασών του Υ.Π.ΕΝ., στους Προϊστάμενους των 

Επιθεωρήσεων Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής και στους 

Προϊστάμενους των Διευθύνσεων, Δασαρχείων και Τμη-

μάτων που υπάγονται σε αυτές» (Β’ 4528).

10. Τις υπ’  αρ. 153373/441/22-2-2017 (ΑΔΑ: 

61ΤΗ4653Π8-Ω7Θ) και 158577/1580/4-7-2017 (ΑΔΑ: 

Ψ1Ρ74653Π8-Ω1Ω) εγκυκλίους του Αναπληρωτή Υπουρ-

γού Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

11. Την υπ’ αρ. 33053/20-1-1962 απόφαση του Νομάρ-

χη Καβάλας «Περί κηρύξεως ως αναδασωτέας εκτάσεως 

εν τω Νομώ Καβάλας» (Β’ 42).

12. Τις υπ’ αρ. 13197/17-2-2015, 58255/4-9-2017 και 

21638/11-4-2018 διαταγές της Γενικής Διεύθυνσης Δα-

σών και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης.

13. Την υπ’ αρ. 584/15-1-2021 απόφαση του Διευθυ-

ντή Δασών Καβάλας «Ανάρτηση του Δασικού Χάρτη των 

Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων των Δήμων Καβά-

λας, Παγγαίου, Νέστου και Θάσου, των Περιφερειακών 

Ενοτήτων Καβάλας και Θάσου και πρόσκληση για υπο-

βολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του» (ΑΔΑ: 

ΩΔΟΡΟΡ1Υ-Σ40).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Δεκεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 964

15085

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.12.04 23:06:02
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15086 Τεύχος Δ’ 964/04.12.2023

14. Την υπ’ αρ. 385085/31-10-2022 απόφαση του Γενι-
κού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας «Κύρωση δασικού χάρτη για το σύνολο 
του Νομού Καβάλας ήτοι των Δημοτικών και Τοπικών 
Κοινοτήτων των Δήμων Καβάλας, Παγγαίου, Νέστου 
και Θάσου των Περιφερειακών Ενοτήτων Καβάλας και 
Θάσου», σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 17 του 
ν. 3889/2010 (Δ’ 777), στην οποία δεν συμπεριλαμβάνεται 
η αναφερόμενη έκταση.

15. Την υπ’ αρ. 5/22ης απόφασης, της από 22-11-2018 
(ΑΔΑ: 6ΧΓΗΟΡ1Υ-ΑΣΝ) συνεδρίαση της Επιτροπής Εξέτα-
σης Αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του Δασικού 
Χάρτη της Δ.Κ. Καβάλας.

16. Την από 30-3-2021 αίτηση του ιδιώτη δασολόγου 
Κωνσταντίνου Πασβάντη, εκ μέρους της εταιρείας με 
την «Δημήτριος Ζαφειρόπουλος Ανώνυμος Εμπορική 
και Βιομηχανική Εταιρεία».

17. Την υπ’ αρ. 118836/24-6-2021 εισήγηση του Δα-
σαρχείου Καβάλας και το υπ’ αρ. 122233/27-4-2022 έγ-
γραφο της Διεύθυνσης Δασών Καβάλας.

18. Την υπ’ αρ. 303058/13-9-2022 εισήγηση του Δα-
σαρχείου Καβάλας και το υπ’ αρ. 25524/18-1-2023 έγ-
γραφο της Διεύθυνσης Δασών Καβάλας.

19. Την υπ’ αρ. 105293/6510/13-10-2023 (6ΗΑΝ4653Π8-
6ΑΣ) εγκύκλιο διαταγή του Γενικού Γραμματέα Δασών 
του Υ.Π.ΕΝ.

20. Την υπ’ αρ. 608342/2-11-2023 εισήγηση του Δα-
σαρχείου Καβάλας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, σύμφωνα με το άρθρο 44 του 
ν. 998/1979, την υπ’ αρ. 33053/20-1-1962 (Β’ 42) απόφα-
ση του Νομάρχη Καβάλας, με την οποία κηρύχθηκε ως 
αναδασωτέα έκταση επιφάνειας 1.500 στρεμμάτων, για 

έκταση εμβαδού 7.586,451 τ.μ. στην θέση «Σταυρός» της 
Δημοτικής Κοινότητας Αγ. Ανδρέα του Δήμου Παγγαίου 
της Π.Ε. Καβάλας.

Η εν θέματι έκταση, εμβαδού 7.586,451 τ.μ., σύμφωνα 
με το δασικό χάρτη της Δ.Κ. Αγ. Ανδρέα, που αναρτήθη-
κε με την υπ’ αρ. [13] απόφαση του Διευθυντή Δασών 
Καβάλας, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 48 και 
50 του ν. 4685/2020 κατατάχθηκε στην κατηγορία ΑΑ 
(Άλλης μορφής το έτος 1945 - Άλλης μορφής κατά τον 
πρόσφατο ορθοφωτοχάρτη) (KATHGORAL DX) και ΑΝ 
(έκταση κηρυγμένη ως αναδασωτέα) (KATHGORAL 1) 
και έλαβε Κωδικό Αριθμό DKA 2100300316. Συνεπώς 
δεν αποτελούσε ούτε αποτελεί δάσος ή δασική έκταση 
και δεν εμπίπτει στις διατάξεις της δασικής νομοθεσίας.

Η αναφερόμενη επιφάνεια ορίζεται με στοιχεία 
[1,2,3,4,5,6,7,8,9,1] και τις αντίστοιχες συντεταγμένες, όπως 
αυτές αποτυπώνονται στο επισυναπτόμενο τοπογραφικό 
διάγραμμα, κλίμακας 1:2500, το οποίο περιέχει απόσπασμα 
προσανατολιστικού χάρτη σε κλίμακα 1:200.000.

Κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται υποβο-
λή αίτησης ακύρωσης στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο 
Θεσσαλονίκης (άρθρο 47 ν. 3900/2010 (Α’ 213) εντός 
προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, αρχόμενη από την επό-
μενη της δημοσίευσή της (άρθρο 46 του π.δ. 18/1989).

Επίσης, κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται 
υποβολή αίτησης ανάκλησης ή τροποποίησης, προς τον 
Γενικό Γραμματέα Δασών Υ.Π.ΕΝ. από οποιονδήποτε έχει 
έννομο συμφέρον, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 
του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 και της παρ. 4 του άρ-
θρου 44 του ν. 998/1979.

Με την απόφασή αυτή, δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15087Τεύχος Δ’ 964/04.12.2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15088 Τεύχος Δ’ 964/04.12.2023

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 21 Νοεμβρίου 2023

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Δασών

Ο Προϊστάμενος Επιθεώρησης Εφαρμογής 

Δασικής Πολιτικής Μακεδονίας-Θράκης

ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ   

Ι

 Αριθμ. 104694 (2)

Αναγνώριση οδού ως προϋφιστάμενη του έτους 
1923 στις θέσεις «Κατσικάνια - Μπάθρα» - «Σάβ-
βα Καλύβια», Δ.Ε. Άργους και Κουτσοποδίου, Δή-
μου Άργους Μυκηνών. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 

(Α’ 232).

3. Την υπ’ αρ. 86782/2022 απόφαση του Υπουργού 

Εσωτερικών περί «Διορισμός του Δημητρίου Κατσαρού 

του Χαραλάμπους, στη θέση του μετακλητού Γραμμα-

τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδος και Ιονίου» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

4. Την υπ’ αρ. 34021/25.05.2022 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών περί «“Αυτοδίκαιης απαλλαγής του 

Νικολάου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη από τα Καθή-

κοντα του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου και ορισμό 

ασκούντος καθήκοντα Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, 

του Διονυσίου Παναγιωτόπουλου του Παναγιώτου, 

Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής, 

Περιβαλλοντικής και Αγροτικής Πολιτικής, ως ασκού-

ντα καθήκοντα Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου από 

27.05.2022 και μέχρι τον διορισμό του Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελ-

λάδας και Ιονίου σύμφωνα με τα άρθρα 28 και 28Α του 

ν. 4325/2015 (Α’ 47)” και την από 27 Μαΐου 2022, ημέρα 

Παρασκευή, “Ανάληψη καθηκόντων του ασκούντος κα-

θήκοντα Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πε-

λοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου”» (Υ.Ο.Δ.Δ. 435).

5. Την υπ’ αρ. 509/2023 απόφαση του Γραμματέα Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλά-

δας και Ιονίου «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 

“Με εντολή Γραμματέα” στον προϊστάμενο της Γενικής 

Διεύθυνσης Χωροταξικής, Περιβαλλοντικής και Αγρο-

τικής Πολιτικής, καθώς και στους προϊσταμένους των 

Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής, Περι-
βαλλοντικής και Αγροτικής Πολιτικής της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου» (Β’ 43).

6. Τον ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο-
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

7. Τον ν. 2647/1998 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις 
Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 237).

8. Την υπ’ αρ. 31995/31-03-2020 (ΑΔΑ: Ψ92ΜΟΡ1Φ-ΛΙΖ) 
απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου για τη συ-
γκρότηση του ΣΥΠΟΘΑ Α, στην έδρα της Π.Ε. Αργολίδας 
της Περιφέρειας Πελοποννήσου.

9. Την υπ’ αρ. 35903/26-02-2021 (ΑΔΑ: ΩΑΕΦΟΡ1Φ-ΧΗΑ) 
απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου για την τρο-
ποποίηση της συγκρότησης του ΣΥΠΟΘΑ Α, στην έδρα 
της Π.Ε. Αργολίδας της Περιφέρειας Πελοποννήσου ως 
προς τις γραμματείς.

10. Το από 17-07-1923 ν.δ. «Περί σχεδίων πόλεων, κω-
μών και συνοικισμών του Κράτους και οικοδομής αυτών» 
(Α’ 228).

11. Το από 24-05-1985 π.δ. «Τροποποίηση των όρων 
και περιορισμών δόμησης των γηπέδων των κειμένων 
εκτός των ρυμοτομικών σχεδίων των πόλεων και εκτός 
των ορίων των νομίμως υφισταμένων προ του έτους 
1923 οικισμών» (Δ’ 270).

12. Τον ν. 3212/2003 «Άδεια δόμησης, πολεοδομικές και 
άλλες διατάξεις θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Πε-
ριβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων» (Α’ 308) 
και ειδικότερα τις διατάξεις των άρθρων 10 και 23.

13. Τον ν. 3937/2011 (Α’ 60) και ειδικότερα της παρ. 15 
του άρθρου 20.

14. Το άρθρο 12 και επόμενα του ν. 4495/2017 (Α’ 167).
15. Την υπ’ αρ. 5/2004 εγκύκλιο της Διεύθυνσης Οικο-

δομικών και Κτιριοδομικών Κανονισμών.
16. Το υπ’ αρ. 1256/01-03-2005 έγγραφο της Διεύθυν-

σης Οικοδομικών και Κτιριοδομικών Κανονισμών.
17. Το υπ’ αρ. 49045/20.12.05 έγγραφο του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε.
18. Το υπ’ αρ. 46743/30.11.06 έγγραφο του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε.
19. Την υπ’ αρ. 6/2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Περι-

βάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής.
20. Το υπ’ αρ. 1774/27-11-2020 διαβιβαστικό της Διεύ-

θυνσης ΥΔΟΜ, Περιβάλλοντος, Καθαριότητας και Πρα-
σίνου του Δήμου Άργους - Μυκηνών.

21. Το υπ’ αρ. 21838/17-01-2022 έγγραφο με παρατη-
ρήσεις επί του φακέλου.

22. Την υπ’ αρ. 31728/28-02-2022 αίτηση των ενδια-
φερόμενων με συμπληρωματικά στοιχεία.

23. Την από 11-11-2020 τεχνική έκθεση του Πολιτικού 
Μηχανικού Χαρτοφύλλη Νικολάου, με συνοδό φωτο-
γραφικό υλικό.

24. Τον έλεγχο τίτλων δυο θέσεων κατά μήκος της 
οδού και συγκεκριμένα:

Α) τους υπ’ αρ. 18825/18-10-1972, 29073/12-02-1951, 
24735/22-03-1934, 206/20-11-1923 και 3778/10-01-1918 
συνεχόμενους τίτλους ιδιοκτησίας.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15089Τεύχος Δ’ 964/04.12.2023

Β) τους υπ’ αρ. 993/1965 και 5028/12-02-1928 συνεχό-

μενους τίτλους ιδιοκτησίας.

25. Τις αεροφωτογραφίες ετών 1945 και 1960 της ΓΥΣ 

στις οποίες εμφαίνεται η προς αναγνώριση οδός.

26. Την ομόφωνη θετική γνωμοδότηση του Συμβουλί-

ου Πολεοδομικών Θεμάτων και Αμφισβητήσεων Α’ Π.Ε. 

Αργολίδας (8ο Θέμα Η.Δ., 2ου πρακτικού, 2ης συνεδρία-

σης από 02- 10-2023), που διαβιβάστηκε στην Υπηρεσία 

με το υπ’ αρ. 74/20-11-2023 έγγραφο του ΣΥΠΟΘΑ Α’ 

Αργολίδας, αποφασίζουμε:

Την αναγνώριση της οδού, στην εκτός Σχεδίου Πόλε-

ως περιοχή στις θέσεις «Κατσικάνια - Μπάθρα» - «Σάββα 

Καλύβια», Δ.Ε. Άργους και Κουτσοποδίου, Δήμου Άργους 

Μυκηνών, που ξεκινά από το σημείο Α με συντεταγμένες 

(Χ: 386795.98, Υ: 4167959.82), ακολουθώντας την πορεία, 

ως αυτή απεικονίζεται με ερυθρό χρώμα σε ορθοφωτο-

χάρτη του Κτηματολογίου και σε Α/Φ του έτους 1945 και 

καταλήγει στο σημείο Β με συντεταγμένες (Χ: 386896.89, 

Υ: 4170110.52), ως οδού προϋφιστάμενης του έτους 1923.

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημοσί-

ευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15090 Τεύχος Δ’ 964/04.12.2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15091Τεύχος Δ’ 964/04.12.2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15092 Τεύχος Δ’ 964/04.12.2023

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Τρίπολη, 29 Νοεμβρίου 2023

Με εντολή Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης 
Χωροταξικής, Περιβαλλοντικής 
και Αγροτικής Πολιτικής

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04009640412230008*


